
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №33 г. Азова (МБДОУ№ 33 г. Азова)

ПРИКАЗ

08.04.2025 № 46

г. Азов

О внесении изменений в Договор об образовании по образовательным программам
дошкольного образования МБДОУ №33 г. Азова.

В соответствии с Постановлением Администрации г. Азова №279 от 08.04.2025 года «О
внесении изменений в Постановление Администрации г. Азова от 26.11.2024 №160»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Договор об образовании по образовательным программам
дошкольного образования МБДОУ №33 г. Азова.
2. Пункт 3.1 (раздел III "Размер, срок и порядок оплаты за присмотр и уход за
воспитанником") изложить в следующей редакции:

«3.1. Стоимость услуг Исполнителя за присмотр и уход за Воспитанником (далее
- размер родительской платы, (согласно Постановлению Администрации города Азова от
08.04.2025 № 279) установлена в следующих размерах:

для детей в возрасте от 1 года до 3 лет – 126,52 рублей/день;
для детей в возрасте от 3 до 7 лет - 152,71 рублей/день»

3. Настоящее изменение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2025.
4. Бадер Л.В., заместителю заведующего по ВМР:

4.1. Разместить на официальном сайте МБДОУ №33 г. Азова, в разделе "Порядок
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" и на
информационном стенде учреждения «Договор об образовании по образовательным
программам дошкольного образования МБДОУ №33 г. Азова», с внесенными
изменениями

4.2. Заключить дополнительное соглашение с родителями (законными
представителями) воспитанников, зачисленных в МБДОУ №33 г. Азова ранее 01.04.2025
года, с указанием размера родительской платы с изменениями.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №33 г. Азова Н.В. Прилипко

С приказом ознакомлены:



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-28T16:44:32+0500




